



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2015 г. № 274-пп

г. Архангельск

**О внесении изменений в государственную программу
Архангельской области «Управление государственными
финансами и государственным долгом Архангельской области
(2014 – 2017 годы)»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2017 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 474-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Архангельской области**



И.А. Орлов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 14 июля 2015 г. № 274-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Архангельской области «Управление государственными
финансами и государственным долгом Архангельской области
(2014 – 2017 годы)»**

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы, цифры «21 960 199,2», «1 154 326,9» и «20 238 639,9» заменить соответственно цифрами «21 889 832,2», «1 086 805,7» и «20 235 794,1».

2. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «890 605,5» и «326 179,9» заменить соответственно цифрами «843 374,2» и «278 948,6».

3. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 2 цифры «8 221 619,2» заменить цифрами «8 218 773,4».

4. В позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 3 цифры «12 745 062,3» и «828 147,0» заменить соответственно цифрами «12 724 772,4» и «807 857,1».

5. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

а) в подпрограмме № 1:

в пункте 5.2 цифры «574 315,4», «326 179,9», «137 678,4» и «75 305,7» заменить соответственно цифрами «527 084,1», «278 948,6», «90 447,1» и «28 074,4»;

в позиции «Всего по подпрограмме № 1» цифры «890 605,5», «326 179,9», «236 797,7» и «75 305,7» заменить соответственно цифрами «843 374,2», «278 948,6», «189 566,4» и «28 074,4»;

б) в подпрограмме № 2:

в пункте 1.2 цифры «8 121 795,6» и «2 198 655,7» заменить соответственно цифрами «8 118 949,8» и «2 195 809,9»;

в позиции «Всего по подпрограмме № 2» цифры «8 221 619,2» и «2 198 655,7» заменить соответственно цифрами «8 218 773,4» и «2 195 809,9»;

в) в подпрограмме № 3:

в пункте 2.1 цифры «12 177 829,9», «828 147,0», «3 121 672,9» и «202 899,0» заменить соответственно цифрами «12 157 540,0», «807 857,1», «3 101 383,0» и «182 609,1»;

в позиции «Всего по подпрограмме № 3» цифры «12 745 062,3», «828 147,0», «3 273 995,6» и «202 899,0» заменить соответственно цифрами «12 724 772,4», «807 857,1», «3 253 705,7» и «182 609,1»;

г) в позиции «Всего по государственной программе» цифры «21 960 199,2», «1 154 326,9», «20 238 639,9», «5 737 485,0», «278 204,7» и «5 306 957,6» заменить соответственно цифрами «21 889 832,2», «1 086 805,7», «20 235 794,1», «5 667 118,0», «210 683,5» и «5 304 111,8».

6. В приложении № 4 к указанной государственной программе:

а) в пункте 1 цифры «5 306 957,6» и «5 278 921,6» заменить соответственно цифрами «5 304 111,8» и «5 276 075,8»;

б) в пункте 1.2 цифры «2 198 655,7» заменить цифрами «2 195 809,9».

